
         

Comune di Termoli
Via Sannitica, 5
86039 TERMOLI (CB) ITALY
0039 0875 7121
www.comune.termoli.cb.it

Email: protocollo@comune.termoli.cb.it
Pec: protocollo@pec.comune.termoli.cb.it

SETTORE II - BILANCIO e PROGRAMMAZIONE – PATRIMONIO e DEMANIO

Servizio 2 – Patrimonio e demanio

AVVISO

Il Comune di Termoli, con il presente avviso, rende noto che il sig. Murolo Fortunato Vincenzo, residente in 
Termoli in Via Asia n. 26, con istanza Prot. 50889/2025 del 18-08-2025, ha richiesto l’autorizzazione alla 
raccolta degli alberi d’ulivo di un terreno di proprietà comunale di cui al N.C.T. - Fg. 20 - p.lla 120, in Via 
Firenze (nei pressi del Plaza Skate Park) 

Considerato che il Comune di Termoli non ha interesse alla raccolta delle olive per il terreno in oggetto

Al fine di garantire parità di trattamento e non discriminazione

DISPONE

la pubblicazione del presente avviso mediante pubblicazione all'Albo on line del Comune di Termoli e sul sito 
istituzionale www.comune.termoli.cb.it per un periodo che va dal 19 agosto 2025 al 19 settembre 2025.

INVITA

tutti coloro che vi abbiano interesse, a presentare eventuali osservazioni o istanze concorrenti entro le ore 
12:00 del 19 Settembre 2025, a mezzo

PEC all’indirizzo: protocollo@pec.comune.termoli.cb.it

presentando l’istanza e/o le osservazioni direttamente presso lo sportello URP del Comune di 
Termoli sito in via Sannitica, 5.

Le istanze concorrenti saranno valutate e si procederà all’istruttoria autorizzando la raccolta in misura 
proporzionale alle istanze pervenute dandone comunicazione

Il presente avviso sarà pubblicato al seguente link

https://www.comune.termoli.cb.it/novita/

IL DIRIGENTE
Dott. Pasquale Magnati

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i
e norme collegate. il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Antonella Pasquale
Mail: antonellapasquale@comune.termoli.cb.it


